

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir erklären folgend die Zuordnung der Artikel zu der beigelegten Konformitätserklärung.

Lieferant ist:

Heusser GmbH Products

Lieferantenartikelnummer	Movera Artikelnummer
10006	9943184

Bad Waldsee, 29. Januar 2020

- » Sport- / Freizeitartikel
- » Industrie-Produkte
- » Campingzubehör
- » Vertrieb / Lagerung
- » Import / Export
- » Lohnverpackung
- » Handelsvertretungen

HEUSSER GmbH products • Postfach 1240 • 50329 Hürth



Konformitätserklärung

Wir, die Firma

Heusser GmbH Products
Daimlerstraße 15 - 19
50354 Hürth

erklären das die folgenden Produkte:

Eierbox / Egg holder – Art. 10006

Hergestellt aus dem Material: Polypropylen

den Anforderungen folgender Verordnungen entsprechen:

- ☐ European Plastics Directive (EU) regulation 1935/2004, as amended from time to time; sowie der Verordnung (EG) Nr. 10/2011
- ☐ German § 30 / 31 LFGB ;

Bei bestimmungsgemäßer Verwendung, bleiben die Gesamtmigration sowie die spezifischen Migrationen unterhalb der gesetzlichen Grenze.

Die Prüfung wurde gemäß der VO (EG) Nr. 10/2011 durchgeführt.

Die verwendeten Stoffe und Rohstoffe (PP) entsprechen der

In der EU unterliegen Kunststoffe, die mit Lebensmitteln in Berührung kommen, der Verordnung (EU) Nr. 10/2011 seit dem 1. Mai 2011. Unter Berücksichtigung der durchgeführten Tests sind auch die Proben entsprechend den Anforderungen der Verordnung (EU) Nr. 10/2011.

In den oben genannten Produkten werden keine eingeschränkten Substanzen verwendet.

Haushaltsspülmaschinen geeignet. Nicht Mikrowellen geeignet.

Das genannte Produkt enthält keine funktionelle Kunststoffbarriere.

Die Testberichte liegen vom TÜV Süd vor.

Diese Konformitätserklärung ist gültig 2 Jahre nach Ausstellungsdatum.

Hürth, den 08.01.2020

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Heusser", is written over a faint, light blue circular stamp or watermark.

Hausanschrift	Telefon 022 33/79 77-0	Geschäftsführer	Bankverbindungen
HEUSSER GmbH	Telefax 022 33/79 77-22	Susanne Heusser,	Kölner Bank v.1867 BLZ 371 600 87 » Kto. 10400007
Daimlerstr. 15-19	Email info@heusser.de	Ludwig Heusser, Stephan Heusser	Kreissparkasse BLZ 370 502 99 » Kto 137 005 554
50354 Hürth	Internet www.heusser.de	Handelsregister » Köln B43 334	Postbank Köln BLZ 370 100 50 » Kto 381 88 - 501

outdoor
 Artikel für die Freizeit

outdoorfriends

TECHTEX.

» www.heusser.de